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Curasept ADS® 720 Pasta w żelu 0,2% chlorheksydyna
+0,5% chlorbutanol
 

Cena: 25,37 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 0.2%

Opakowanie 75 ml

Postać Pasta w żelu do zębów

Producent CURASEPT S.p.A

Rejestracja kosmetyk

Substancja
czynna

Chlorheksydyna

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Pasta do zębów

Opis produktu
 

Pasta CURASEPT ADS® 720 z chlorheksydyną i chlorobutanolem posiada silne właściwości łagodzące, które pozwalają na
natychmiastowe zmniejszenie bólu w jamie ustnej, np. po ekstrakcji zęba czy w przypadku owrzodzeń i aftowego zapalenia jamy ustnej.
Dzięki temu, że pasta łagodzi ból pomaga ograniczyć ilość zażywanych doustnych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).
Pasta jest polecana osobom odczuwającym ból w obrębie jamy ustnej, który został wywołany urazami, noszeniem aparatu
ortodontycznego lub ruchomych protez zębowych. Jest wskazana również wtedy gdy, poza szybkim hamowaniem powstawania płytki
nazębnej występuje konieczność zmniejszenia objawów podrażnień błony śluzowej jamy ustnej oraz dziąseł , także tych, które
występują w wyniku zabiegów stomatologicznych.
Pasta CURASEPT ADS® 720 pomaga również utrzymać dziąsła i błonę śluzową w dobrym stanie ,ponieważ nie tylko łagodzi ból ale
również wspiera proces gojenia się ran, chroni uszkodzone tkanki oraz redukuje ilość niepożądanych drobnoustrojów które wywołują
infekcję.
Pasta CURASEPT ADS® 720 zawiera chlorheksydynę o stężeniu 0,2%, którąż zapobiega tworzeniu się nowej płytki nazębnej będącej
główną przyczyną problemów z dziąsłami.
Natomiast obecność formuły ADS, której innowacyjna formuła zmniejsza możliwość wystąpienia przebarwień na zębach i śluzówce
nadaje produktowi optymalny poziom przestrzegania zasad przepisanej terapii.
Działanie składników aktywnych w paście CURASEPT ADS720 z chlorheksydyną i chlorobutanolem
Chlorheksydyna - to substancja o właściwościach antyseptycznych, która zapobiega rozwojowi płytki bakteryjnej w jamie ustnej, oraz
wspomaga leczenie inprewencję stanów zapalnych dziąseł o różnym stopniu nasilenia. Jest niezastąpiona w leczeniu
periodontologicznym oraz po zabiegach chirurgicznych w obrębie jamy ustnej. Jej dużą zaletą jest także szybkość i długość działania.
Zapobiega tworzeniu się płytki nazębnej oraz utrzymuje działanie antybakteryjne przez 8-12 godzin.
Chlorobutanol - wykazuje działanie przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne. Zmniejsza objawy bólowe, działa miejscowo łagodząco na
podrażnienia i rany na błonie śluzowej jamy ustnej.
Zaleca się stosowanie w połączeniu z płynem do płukania jamy ustnej Curasept 0,20 z chlorobutanolem.
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Właściwości
CURASEPT ADS Pasta do zębów z chlorheksydyną i chlorobutanolem w żelu

wspomaga zmniejszenie objawów podrażnienia błony śluzowej
zapobiega powstawaniu płytki nazębnej w sposób szybki i skuteczny
utrzymuje dziąsła w dobrym stanie.

Wskazania

Do stosowania po ekstrakcji zęba .
Dla pacjentów po zabiegach chirurgii szczękowo-twarzowej.
Dla pacjentów u których wystąpił uraz po ugryzieniu i uszkodzenia błony śluzowej.
Przy występowaniu owrzodzeń i aftowych zapaleń jamy ustnej.
Przy infekcjach błony śluzowej.
Przy aparatach ortodontycznych i ruchomych protezach zębowych.
Przy zmianach o podłożu zakaźnym.

Przeciwskazania
Nie wolno stosować u dzieci poniżej 6. roku życia oraz kobiet w ciąży.

Sposób użyciaPastę można stosować maksymalnie przez 1 miesiąc, tydzień na tydzień (tydzień stosujemy, przerwa 7 dni i następny
tydzień stosowania) lub zgodnie z zaleceniem stomatologa.

Dla lepszego efektu jest zalecane stosowanie razem. płynem do płukania jamy ustnej CURASEPT CHLOROBUTANOL.

Składniki
Sorbitol, Aqua, Hydrated silica, PEG-32, Cocoamidopropyl Betaine, Aroma, Xylitol, Cellulose Gum, Chlorobutanol, Ascorbic Acid,
Chlorhexidine Digluconate, Sodium Metabisulfate, Sodium Citrate, Titanium Dioxide (C.I. 77891), Sodium Benzoate, Sodium Saccharin,
Citric Acid, C.I 17200.

Ważne

Nie wolno stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.
Nie może być stosowana przez kobiety w ciąży.
Nie wolno połykać – pasta tylko do użytku zewnętrznego.

Przechowywanie
Należy przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci.
Należy przechowywać w chłodnym i ciemnym.

Producent
Curasept S.p.A.
Via G.Parini,19
Saronno (VA)
ITALY
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